
ZARZĄDZENIE Nr 417/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 24 lutego 2023 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi 

do realizacji programu pn. „Samodzielność-Aktywność-Mobilność! – Mieszkanie dla 

absolwenta” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Osób 

Niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 33 i art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Piotra Kowalskiego, p.o. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi, do wykonywania w imieniu Miasta Łodzi wszelkich czynności 

związanych z realizacją programu pn. „Samodzielność-Aktywność-Mobilność! – Mieszkanie 

dla absolwenta”, finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Osób 

Niepełnosprawnych. 

2. W przypadku nieobecności Piotra Kowalskiego, p.o. Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łodzi, upoważnienia w tym samym zakresie udzielam Marlenie 

Mazerant, p.o. Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi 

ds. programów społecznych i osób z niepełnosprawnościami.

3. W przypadku jednoczesnej nieobecności Piotra Kowalskiego, p.o. Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi i Marleny Mazerant, p.o. Zastępcy 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi ds. programów społecznych 

i osób z niepełnosprawnościami, upoważnienia w tym samym zakresie udzielam Elżbiecie 

Jaszczak, Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi ds. pomocy 

środowiskowej.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 2974/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 30 grudnia 

2022 r. w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łodzi do realizacji programu pn. „Samodzielność-Aktywność-Mobilność! – Mieszkanie dla 

absolwenta” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 15 lutego 2023 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


